



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

เรื่อง ประกาศราคากลาง/ร่างขอบเขตงาน (Terms of Reference : TOR)

โครงการเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗

.....

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทาง การประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ได้กำหนดแนวทางการเปิดเผยราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (<http://www.gprocurement.go.th>) ของกรมบัญชีกลาง โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด นั้น องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี มีความประสงค์ที่จะดำเนินการจัดจ้างโครงการเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ จึงขอประกาศเผยแพร่ราคากลางและร่างขอบเขตงาน (Terms of Reference : TOR) โครงการจัดจ้างดังต่อไปนี้

๑. โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ ๒ และหมู่ ๘ บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๒๖๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๓ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖๘๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๔ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย วงเงินงบประมาณ ๑,๗๕๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๑,๗๘๗,๖๗๕.๑๑ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)

งานพัสดุและทรัพย์สิน ได้ดำเนินการประกาศเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลาง ตามแบบ บก.๐๑ (ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้การจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง) , แบบ ปร.๕ - ปร.๔, และร่างขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR) ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่ว

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายพีรพจน์ หมั่นหางค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 2 และหมู่ 8 บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 2 และหมู่ 8 บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี / องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี จังหวัดเลย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,752,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 2 และหมู่ 8 บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 300.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1200.00 ตร.ม. ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 290.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1160.00 ตร.ม. ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 170.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 680 ตร.ม. ช่วงที่ 4 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 250.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1000.00 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 1,787,675.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชีระพล เพ็งสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 ชีรภัทร กลางเสนา กรรมการกำหนดราคากลาง จ้างเหมาภารกิจ

7.3 พิรมิตร วงศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

7.4 อติศักดิ์ คำภา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.5 ปฏิพัทธ์ พันหาทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

[illegible]

ปฏิพัทธ์ พันหาทรัพย์

แบบขอเสนอราคาจ้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ: ธีระสิริแผนงานก่อสร้างฟลัดติคคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 2 และหมู่ 8 บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. ป้ายโครงการก่อสร้าง ขนาด 1.20 ม X 2.40 ม.(ตามแบบ อบต.จอมศรี)	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3647	4,094.10	4,094.10
รวมราคากลาง								1,787,675.11

แบบร่างรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมพัฒนาแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 2 และหมู่ 8 บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคน จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีระพล เฟื่องสิงห์)

(พิรมิตร วังศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีรภัทร กลางเสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปฏิพัทธ์ ทนหาทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิธีหาค่ากลางก่อนสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กแบบแอสฟัลต์คอกอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 2 และหมู่ 8 บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ รั้งรั้งวิถึวณณแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 2 และหมู่ 8 บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี / องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานผิวทาง							
	1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1	งานไพรเมอร์โค้ต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3.1	1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,040.000	15.13	61,125.20	1.3647	20.64	83,417.56
	1.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4.1	1.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..... ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,040.000	292.77	1,182,790.80	1.3647	399.54	1,614,154.60
	2	งานสีเส้นจราจร							
	2.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1	งานสีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7.1	2.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YEL. & W. & WHITE)	ตร.ม.	242.400	260.00	63,024.00	1.3647	354.82	86,008.85
	3	ป้ายโครงการก่อสร้าง							
8.1	3.1	ป้ายโครงการก่อสร้าง ขนาด 1.20 ม X 2.40 ม (ห้ามแบบ อบต.จอมศรี)	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3647	4,094.10	4,094.10
								TOTAL	1,787,675.11

ขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)

โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ ๒ และหมู่ ๘ บ้านจอมศรี

ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

๑.ความเป็นมาของโครงการ

ตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลจอมศรี ได้รับงบประมาณอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ ๒ และหมู่ ๘ บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๓๐๐.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐.๐๐ ตร.ม. ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๒๙๐.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐.๐๐ ตร.ม. ช่วงที่ ๓ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๗๐.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖๘๐.๐๐ ตร.ม. ช่วงที่ ๔ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๒๕๐.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตร.ม. งบประมาณทั้งสิ้น ๑,๗๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการโครงการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ ๒ และหมู่ ๘ บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย ได้จัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างเพื่อใช้พิจารณากำหนดราคากลางต่อไป

๒.วัตถุประสงค์ของโครงการ

การดำเนินการโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ ๒ และหมู่ ๘ บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย มีวัตถุประสงค์ดังนี้

๑.เพื่อเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ ๒ และหมู่ ๘ บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย ให้แล้วเสร็จ พร้อมใช้งาน

๒.เพื่อบรรเทาช่วยบรรเทาความเดือดร้อนและประโยชน์สุข ให้แก่ราษฎรในพื้นที่

๓.เพื่อให้การเดินทางสัญจรและขนส่งพืชผลทางการเกษตร ของราษฎรในพื้นที่มีความสะดวก รวดเร็วและปลอดภัยมากขึ้น

๓.คุณสมบัติผู้เสนอราคา

เพื่อให้การดำเนินการโครงการเป็นไปตามวัตถุประสงค์ จึงกำหนดคุณสมบัติของผู้เสนอราคา

๓.๑ ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและ/หรือบุคคลธรรมดาที่อาศัยอยู่ปฏิบัติงานตามที่จัดจ้างในครั้ง

๓.๒ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีชื่อผู้ทำงานของราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่น เป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

๓.๓ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคา และ/หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม

๓.๔ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาไม่มีคำสั่งให้สละสิทธิ์คุ้มกันเช่นนั้น

๓.๕ ผู้เสนอราคาต้องมีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามดังนี้

๓.๕.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๓.๕.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓.๕.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๓.๕.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกละงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ
ตามมาตรา ๑๐๖ วรรคสาม

๓.๕.๕ คุณสมบัติหรือลักษณะต้องห้ามอื่นตามที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด

๔.แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ ๒ และหมู่ ๘ บ้านจอมศรี ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย โดยมีรายละเอียดอื่นๆ กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการประมาณราคาของทางองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

๕.ระยะเวลาดำเนินการ

ผู้รับจ้างต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จตามแบบรูปและรายการภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

๖.การจ่ายเงินค่าจ้าง

กำหนดเวลาแล้วเสร็จภายในระยะเวลา ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง โดยแบ่งงวดงานเป็น ๓ งวด

งวดที่ ๑ เป็นเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ทำสัญญากลางว่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ดำเนินการก่อสร้างดังนี้

-ผู้ว่าจ้างต้องได้รับผลการออกแบบส่วนผสมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แล้วเสร็จ

-งานปิดฝุ่นทำความสะอาดพื้นผิวทางคอนกรีตเดิม และงานราดยางแท็คโค้ต แล้วเสร็จ
ตามสัญญาฯ ร้อยละ ๓๐

-งานปูลาดและบดทับผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๕ ซม.บนผิวแท็คโค้ต แล้วเสร็จ
ตามสัญญาฯ ร้อยละ ๓๐

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ ๓๐ วัน

งวดที่ ๒ เป็นเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ทำสัญญากลางว่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ดำเนินการก่อสร้างดังนี้

-งานปิดฝุ่นทำความสะอาดพื้นผิวทางคอนกรีตเดิม และงานราดยางแท็คโค้ต แล้วเสร็จ
ตามสัญญาฯ ร้อยละ ๖๐

-งานปูลาดและบดทับผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๕ ซม.บนผิวแท็คโค้ต แล้วเสร็จ
ตามสัญญาฯ ร้อยละ ๖๐

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ ๓๐ วัน

งวดที่สุดท้าย เป็นเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ทำสัญญากลางว่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ดำเนินการก่อสร้างดังนี้

-งานปิดฝุ่นทำความสะอาดพื้นผิวทางคอนกรีตเดิม และงานราดยางแท็คโค้ต แล้วเสร็จ

-งานปูลาดและบดทับผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๕ ซม.บนผิวแท็คโค้ต แล้วเสร็จ

-งานตีเส้นจราจร และติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้ายแล้วเสร็จ

-ผู้ว่าจ้างต้องได้รับผลทดสอบวัสดุทางวิศวกรรม จากหน่วยทดสอบวัสดุทางวิศวกรรม
หลังจากได้ดำเนินการทดสอบวัสดุทางวิศวกรรมแล้ว

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ ๓๐ วัน

๗.วงเงินในการจัดหา/งบประมาณ

งบประมาณที่ตั้งไว้เป็นเงิน ๑,๗๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ราคากลางเป็นเงิน ๑,๗๘๗,๖๗๕.๑๑ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)

๘.การรักษาความสะอาด/หรือการย้ายวัสดุก่อสร้าง/การจัดทำป้ายเตือนต่างๆ

การขนส่งวัสดุเข้าหน้างานแต่ละครั้ง ผู้รับจ้างต้องรักษาความสะอาดบริเวณเข้า-ออกโครงการฯ ให้เรียบร้อย ให้ทำการเก็บกวาดวัสดุก่อสร้างที่ตกตามถนนหนทาง ในระหว่างการก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อยตลอดระยะเวลาก่อสร้าง และต้องดำเนินการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างดำเนินการและติดตั้งไว้ ณ จุดเริ่มต้นและจุดสิ้นสุดโครงการ ภายใน ๗ วัน นับแต่วันลงนามในสัญญาจ้างโดยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง ตามแบบที่ทางองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี กำหนด

๙.หลักเกณฑ์ในการพิจารณา

คณะกรรมการจะพิจารณาเงื่อนไขต่างๆที่ปรากฏในขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR) นี้และพิจารณาราคาของผู้ยื่นข้อเสนอราคาที่เหมาะสม (ใช้เกณฑ์ราคา)

๑๐.กรณีโรงงานผสมแอสฟัลท์คอนกรีต ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

๑๐.๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีโรงงานผสมแอสฟัลท์คอนกรีต หรือต้องมีเอกสารยินยอมให้ใช้ผลิตภัณฑ์จากโรงงานผสมแอสฟัลท์คอนกรีตที่ไม่ใช่ของผู้ยื่นข้อเสนอ

๑๐.๒ ต้องมีสำเนาใบอนุญาตประกอบกิจการโรงงาน (แบบ ร.ง.๔) จากกรมโรงงานอุตสาหกรรมของผู้ยื่นข้อเสนอ หรือผู้ให้ความยินยอมใช้ผลิตภัณฑ์ ทั้งนี้ใบอนุญาตประกอบกิจการโรงงาน (แบบ ร.ง.๔) จากกรมโรงงานอุตสาหกรรมต้องไม่หมดอายุ ถูกสั่งพักใช้ หรือเพิกถอน

๑๐.๓ กรณีไม่มีใบอนุญาตประกอบกิจการโรงงาน (แบบ ร.ง.๔) จากกรมโรงงานอุตสาหกรรม ให้ใช้หนังสือรับรองการตั้งหน่วยงานผลิตแอสฟัลท์คอนกรีตสำหรับหน่วยงานก่อสร้าง จากหน่วยงานในสังกัดกรมโรงงานอุตสาหกรรมแทน ของผู้ยื่นข้อเสนอ หรือผู้ให้ความยินยอมใช้ผลิตภัณฑ์ ทั้งนี้หนังสือรับรองดังกล่าวต้องไม่หมดอายุ ถูกยกเลิก หรือเพิกถอน

๑๐.๔ ต้องมีแผนที่แสดงที่ตั้งโรงงานผสมแอสฟัลท์คอนกรีตและเส้นทางขนส่งจากโรงงานผสมถึงกึ่งกลางของโครงการก่อสร้าง โดยมีระยะทางขนส่งไม่เกิน ๑๐๐ กิโลเมตร

๑๐.๕ กรณีใช้โรงงานผสมแอสฟัลท์คอนกรีตแบบเคลื่อนที่ (Mobile Asphalt Concrete Plant) ให้ดำเนินการตามข้อ ๑๐.๑, ๑๐.๒, ๑๐.๓ และ ๑๐.๔

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงาน

ต้องมีผลงานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตในวงเงินไม่น้อยกว่า ๘๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอสำเนาหนังสือรับรองผลงานพร้อมสำเนาคู่สัญญา ยื่นมาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

๑๒.การดูสถานที่ก่อสร้าง

การดูสถานที่ก่อสร้าง ให้ผู้ซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเองโดยถือว่าผู้ซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ได้ทราบสถานที่ก่อสร้าง ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่างๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลางาน จะนำมาอ้างให้พ้นผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี ไม่ได้

๑๓.สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม

กองคลังงานพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย
ในวันและเวลาราชการ

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายธีระพล เพ็งสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปฏิพัทธ์ ทันทาทิตย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ คำภา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต.กรรมการ

(พีรมิตร วงศ์ศรี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรภัทร กลางเสนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา